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LAMPIRAN



Lampiran 1. Analisis struktur ukuran ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis
(Quoy & Giamard, 1825)

Panjang kelas TK F Betina Jantan
140 160 150 1 1 0
160 180 170 6 3 3
180 200 190 31 12 19
200 220 210 42 11 31
220 240 230 52 20 32
240 260 250 43 21 22
260 280 270 43 10 33
280 300 290 37 17 20
300 320 310 33 13 20
320 340 330 27 13 14
340 360 350 16 6 10
360 380 370 4 1 3
380 400 390 8 4 4
400 420 410 1 0 1
420 440 430 1 0 1
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Lampiran 2. Hasil uji T ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis (Quoy &

Giamard, 1825) jantan dan betina

Group Statistics
Std.
Std. Error
Sex N Mean Deviation Mean
Tl Jantan 217 | 258.0691 | 63.07660 | 4.28192
Betina 134 | 259.4478 | 58.82836 | 5.08200

Independent Samples Test
Levene's Test
for Equality of

Variances t-test for Equality of Means
95%
Confidence
Interval of the
Sig. (2- Mean Std. Error Difference
F Sig. t df tailed) | Difference | Difference | Lower | Upper
Tl  Equal 0.000 | 0.984 | -0.204 349 0.838 -1.37864 6.75603 - | 11.90
variances 14.66 902
assumed 630
Equal -0.207 | 296.773 0.836 -1.37864 6.64541 - | 11.69
variances 14.45 947
not 674
assumed
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Lampiran 3. Analisis kelompok umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis
(Quoy & Giamard, 1825)

Waktu pengambilan sampel (Bulan)

T Juni Juli  Agustus September Oktober November
150 1

170 4 2

190 9 7 4 10 1

210 10 9 2 8 6 7
230 10 9 6 8 8 11
250 7 5 8 7 11 5
270 14 8 7 8 2 4
290 7 6 12 4 6 2
310 4 8 5 3 7 6
330 5 5 1 2 7 7
350 2 3 3 4 4
370 1 2 1

390 1 4 2 1

410 1

430 1
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Lampiran 4. Kurva histogram distribusi frekuensi panjang dan penentuan kelompok
umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis (Quoy & Giamard,
1825) a) Juni, b) Juli, c) Agustus, d) September, e) Oktober dan f)
November
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Lampiran 5. Kohort kelompok umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis

(Quoy & Giamard, 1825) bulan Juni

no. Interval kelas TK F FxTK TE-L ITK—EJE r:'m—i]2 ,:'[‘[(_[]Ejzg? EXP-{TK 77_]2,'25? Fc LnFc AlnFc TK+dL/2
1 140-160 150 0 0 -180.0000 32400.0000 0.00000 -0.1245 0.5529 0.070301594 | -2.654960508 | 0.026137962 150.5
2 160-180 170 0 0 -160.0000 25600.00000 0 -0.0984 0.9063 0.07216336 | -2.628822846 | 0.023062908 170.5
3 180-200 190 9 1710 -140.0000 19600.00000 176400 -0.0753 0.9274 0.073846997 | -2.605759938 | 0.019957854 190.5
4 200-220 210 10 2100 -120.0000 14400.00000 144000 -0.0554 0.9462 0.07533789 | -2.585772085 | 0.016912799 210.5
5 220-240 230 10 2300 -100.0000 10000.00000 100000 -0.0384 0.9623 0.0766229 | -2.568859286 [ 0.013837745 230.5
6 240-260 250 7 1750 -50.0000 6400.00000 44500 -0.0246 0.9757 0.077690559 | -2.556021541 | 0.01076269 250.5
7 260-280 270 14 3780 -60.0000 3600.00000 50400 -0.0138 0.9863 0.078531234 | -2.54425885 | 0.007687636 270.5
8 280-300 290 T 2030 -40.0000 1600.00000 11200 -0.0062 0.9939 0.07913728 | -2.536571214 | 0.004612582 290.5
a 300-320 310 4 1240 -20.0000 400.00000 1600 -0.0015 0.9985 0.07950315 | -2.531958633 | 0.001537527 3105
10 320-340 330 5 1650 0.0000 0.00000 0 0.0000 1.0000 0.079625482 | -2.530421106 | -0.001537527 3305
11 340-260 350 2 700 20.0000 400.00000 800 -0.0015 0.9985 0.07950315 | -2.531958633 | -0.004512582 350.5
12 360-280 370 1 370 40.0000 1600.00000 1600 -0.0062 0.9939 0.07913728 | -2.536571214 | -0.007687636 370.5
13 380-400 390 0 0 60.0000 3600.00000 0 -0.0138 0.9863 0.078531234 | -2.54425885 | -0.01076269 390.5
14 400420 410 0 0 80.0000 6400.00000 0 -0.0246 0.9757 0.077690559 | -2.555021541 | -0 013837745 4105
15 420440 430 0 0 100.0000 10000.00000 0 -0.0384 0.9623 0.0766229 | -2.568859286 | -0.016912799 430.5
16 440460 450 0 0 120.0000 14400.00000 0 -0.0554 0.9462 0.07533789 | -2.585772085 | -0.019987854 450.5
17 460-480 470 1 470 140.0000 19600.00000 19600 -0.0753 0.9274 0.073846997 | -2.605759938 | -0.023062908 470.5
18 480-500 490 0 0 160.0000 25600.00000 0 -0.0984 0.9063 0.07216336 | -2.628822846 | -0.026137962 490.5
13 500-520 510 1 510 180.0000 32400.00000 32400 -0.1245 0.5529 0.070301594 | -2.654960808 | -0.029213017 5105
20 520-540 530 0 0 200.0000 40000.00000 0 -0.1538 0.8575 0.06827758 | -2.684173825 | -0.032285071 530.5
21 540-560 550 0 0 220.0000 48400.00000 0 -0.1860 0.5302 0.066108239 | -2.716461896 | -0.035363125 550.5
22 560-580 570 0 0 240.0000 57600.00000 0 -0.2214 0.5014 0.063811298 | -2.751825022 | -0.03843818 570.5
23 580-600 590 1 530 260.0000 67600.00000 67600 -0.25954 0.7712 0.06140505 | -2.790263202 | 2.790263202 590.5
Lampiran 6 Kohort kelompok umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis
(Quoy & Giamard, 1825) bulan Juli
no. Interval kelas TK F FxTK TK-L ('l'l\'—T.]2 F(TK—T.]2 _;-m_‘[_]z,!zs? Exp.:Th‘—i_]!,lzs’ Fe LnFe AlnFe TK+dLi2
1 140-160 160 0 -180.0000 32400.0000 0.00000 -0.1507 0.5601 0.068007737 | -2.688133808 | 0.031622318 150.5
2 160-180 170 4 680 -160.0000 25600.00000 102400 -0.1190 0.55878 0.070192663 | -2.65651149 | 0.027902045 170.5
3 180-200 190 7 1330 -140.0000 19600.00000 137200 -0.0911 0.9129 0.072178761 | -2.628609445 | 0.024181773 190.5
4 200-220 210 9 1890 -120.0000 14400.00000 129600 -0.0670 0.9352 0.073945446 | -2.604427672 | 0.0204615 210.5
5 220-240 230 9 2070 -100.0000 10000.00000 90000 -0.0465 0.9546 0.075474066 | -2 5683966172 | 0.016741227 2305
6 240-260 250 5 1250 -80.0000 6400.00000 32000 -0.0298 0.9707 0.076748231 | -2.567224945 | 0.013020954 2505
7 260-280 270 8 2160 -60.0000 3600.00000 28800 -0.0167 0.9834 0.0777541 -2.654203991 | 0.009300682 2705
8 280-300 230 6 1740 -10.0000 1600.00000 9600 -0.0074 0.9926 0.07848064 | -2 544903309 | 0.005580409 2905
9 300-320 310 8 2480 -20.0000 400.00000 3200 -0.0019 0.9981 0.078919818 | -2.6393229 | 0.001860136 310.5
10 320-340 330 5 1650 0.0000 0.00000 0 0.0000 1.0000 0.079066757 | -2.537462764 | -0.001860136 3305
il 340-260 350 3 1050 20.0000 400.00000 1200 -0.0019 0.9981 0.076919818 | -2.5393229 | -0.005580409 350.5
12 360-280 370 0 40.0000 1600.00000 0 -0.0074 0.9926 0.07848064 | -2.544903309 | -0.009300682 370.5
13 380400 330 1 390 60.0000 3600.00000 3600 -0.0167 0.9834 0.0777541 | -2.654203991 | -0.013020954 3905
14 400-420 410 0 §0.0000 6400.00000 0 -0.0298 0.9707 0.076748231 | -2.567224945 | -0.016741227 410.5
15 420440 430 0 100.0000 10000.00000 0 -0.0465 0.9546 0.075474066 | -2.563966172 | -0.0204615 430.5
16 440-460 450 0 120.0000 14400.00000 0 -0.0670 0.9352 0.073945446 | -2 604427672 | -0.024181773 4505
17 460-480 470 0 140.0000 19600.00000 0 -0.0911 0.9129 0.072178761 | -2.628609445 | -0.027902045 4705
18 480-500 490 0 160.0000 25600.00000 0 -0.1190 0.8878 0.070192663 | -2.65651149 [ -0.031622318 4905
19 500-520 510 0 180.0000 32400.00000 0 -0.1507 0.8601 0.068007737 | -2.666133808 | -0.035342591 510.5
20 620-540 530 0 200.0000 40000.00000 0 -0.1860 0.8303 0.065646145 | -2.723476399 | -0.033062863 530.5
2 540-560 550 0 220.0000 48400.00000 0 -0.2251 0.7985 0.063131258 | -2.762539262 | -0.042783136 550.5
22 560-580 570 0 240.0000 57600.00000 0 -0.2679 0.7650 0.060487267 | -2.805322398 | -0.046503409 570.5
23 580-600 580 0 260.0000 67600.00000 0 -0.31436 0.7303 0.057738805 | -2.851625807 | 2.851825807 590.5
Lampiran 7 Kohort kelompok umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis
(Quoy & Giamard, 1825) bulan Agustus
no. Interval kelas TK F FxTK TK-L (TE— f.)z F(Tlifi.J2 _(-m,f_]?’.zsz EXP-[TK —i_]z,lzs2 Fc LnFc AlnFe TK+dLi2
1 140-160 150 0 -180.0000 32400.0000 0.00000 -0.0502 0.9510 0.037410353 | -3.285807804 | 0.010545938 150.5
2 160-180 170 0 -160.0000 25600.00000 0 -0.0397 0.9611 0.037806968 | -3.275261866 | 0.00930524 170.5
3 180-200 190 4| 760 -140.0000 19600.00000 78400 -0.0304 0.9701 0.038160412 | -3.265956626 | 0.008064541 190.5
4 200-220 210 2| 420 -120.0000 14400.00000 28800 -0.0223 0.9779 0.038469403 | -3.257892085 | 0.006823843 2105
5 220-240 230 6| 1380 -100.0000 10000.00000 60000 -0.0155 0.9846 0.03873281 |[-3.251068242 | 0.005583144 2305
6 240-260 250 8| 2000 -80.0000 6400.00000 51200 -0.0089 0.9901 0.038949665 | -3.245486098 | 0.004342445 2505
7 260-280 270 7| 1890 -60.0000 3600.00000 25200 -0.0056 0.9944 0.03911817 [ -3.241142653 | 0.003101747 2705
8 280-300 290 12] 3480 -40.0000 1600.00000 19200 -0.0025 0.9975 0.039240696 | -3.238040907 | 0.001861048 290.5
9 300-320 310 5| 1850 -20.0000 400.00000 2000 -0.0006 0.9994 0.039313793 | -3.236179859 | 0.000620349 3105
10 |320-340 330 1] 330 0.0000 0.00000 0 0.0000 1.0000 0.039338189 | -3.235559509 | -0.000620349 3305
1 340-260 350 3| 1050 20.0000 400.00000 1200 -0.0006 0.9994 0.039313793 | -3.236179859 | -0.001861048 3505
12 360-280 370 2| 740 40.0000 1600.00000 3200 -0.0025 0.9975 0.039240696 | -3.238040907 | -0.003101747 3705
13 380-400 390 4| 15860 60.0000 3600.00000 14400 -0.0056 0.9944 0.03911817 [ -3.241142653 | -0.004342445 3905
14 400420 410 1 410 §0.0000 6400.00000 6400 -0.0099 0.9901 0.038949665 | -3.245485098 | -0.005583144 4105
15 1420440 430 0 100.0000 10000.00000 0 -0.0155 0.9846 0.03873281 | -3.251066242 | -0.006823843 4305
16 440460 450 0 120.0000 14400.00000 0 -0.0223 0.9779 0.038469403 | -3.257§92085 | -0.008064541 450.5
17 |460-480 470 0 140.0000 19600.00000 0 -0.0304 0.9701 0.038160412 | -3.265956626 | -0.00930524 4705
18 |480-500 490 0 160.0000 25600.00000 0 -0.0397 0.9611 0.037806968 | -3.275261866 | -0.010545938 4905
19 500-520 510 1 510 180.0000 32400.00000 32400 -0.0502 0.9510 0.037410353 | -3.285807804 | -0.011786637 5105
20 520-540 630 0 200.0000 40000.00000 0 -0.0620 0.9399 0.036971999 | -3.297594441 | -0.013027336 5305
2 540-560 550 0 220.0000 48400.00000 0 -0.0751 0.9277 0.036493476 | -3.310621777 | -0.014268034 550.5
22 |560-580 570 0 240.0000 57600.00000 0 -0.0893 0.9145 0.035976483 | -3.324889811 | -0.015508733 5705
23 |580-600 590 0 260.0000 67600.00000 0 -0.10484 0.9005 0.035422837 | -3.340398544 | 3.340398544 5905
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Lampiran 8. Kohort kelompok umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis
(Quoy & Giamard, 1825) bulan September

no. Interval kelas TK F FxTK TE-L (TK—E]Z F[TK—[]! ,(-m_mz/zg? E_;(pt.(Txff_]z,lzsz Fc LnFc AlnFc TK+dL/2
1 140-160 150 1 150 -180.0000 32400.0000 32400.00000 -0.0534 0.9480 0.039804036 | -3.22378697 | 0.011193933 150.5
2 160-130 170 2] 340 -160.0000 25600.00000 51200 -0.0422 0.9587 0.040252306 | -3.2125879588 | 0.009881455 170.5
3 180-200 190 10| 1900 -140.0000 19600.00000 196000 -0.0323 0.9682 0.040652029 | -3.202706532 | 0.008563928 190.5
4 |200-220 210 8| 1680 -120.0000 14400.00000 115200 -0.0237 0.9766 0.041001665 | -3.194142604 | 0.007246401 2105
5 [220-240 230 3 1840 -100.0000 10000.00000 80000 -0.0165 0.9837 0.041299859 | -3.186896203 | 0.005923873 230.5
6 [240-260 250 7| 1750 -80.0000 6400.00000 44800 -0.0105 0.9895 0.041545448 | -3.18096733 | 0.004611346 250.5
7 [260-280 270 8 2160 -60.0000 3600.00000 28800 -0.0059 0.9941 0.04173747 | -3.176355984 | 0.003293818 270.5
8 [280-300 290 4] 1160 -40.0000 1600.00000 6400 -0.0026 0.9974 0.041875173 | -3.173062166 | 0.001976291 290.5
9 300-320 310 3 930 -20.0000 400.00000 1200 -0.0007 0.9993 0.041958012 | -3.171085875 | 0.000658764 3105
10 [320-340 330 2| 660 0.0000 0.00000 0 0.0000 1.0000 0.041985662 | -3.170427111 | -0.000658764 3305
11 [340-260 350 0 20.0000 400.00000 0 -0.0007 0.9993 0.041958012 | -3.171085875 | -0.001976291 350.5
12 [360-280 370 1 370 40.0000 1600.00000 1600 -0.0026 0.9974 0.041875173 | -3.173062166 | -0.003293818 370.5
13 380-400 390 2| 780 60.0000 3600.00000 7200 -0.0059 0.9941 0.04173747 | -3.176355984 | -0.004611346 390.5
14 |400-420 410 0 60.0000 6400.00000 0 -0.0105 0.9895 0.041545448 | -3.18096733 | -0.005928873 4105
15 |420-440 430 1] 430 100.0000 10000.00000 10000 -0.0165 0.9837 0.041299859 | -3.186896203 | -0.007246401 4305
16 |440-460 450 0 120.0000 14400.00000 0 -0.0237 0.8766 0.041001665 | -3.194142604 | -0.008563928 4505
17 |460-480 470 0 140.0000 19600.00000 0 -0.0323 0.9682 0.040652029 | -3.202706532 | -0.0098814565 4705
18 |480-500 490 0 160.0000 25600.00000 0 -0.0422 0.9587 0.040252306 | -3.212587988 | -0.011198983 4905
19 500-520 510 1 510 180.0000 32400.00000 32400 -0.0534 0.9480 0.039804036 | -3.22378697 | -0.01251651 5105
20 520-540 530 0 200.0000 40000.00000 0 -0.0659 0.9362 0.039308933 | -3.236303481 | -0.013834038 5305
2 540-560 550 0 220.0000 48400.00000 0 -0.0797 0.9234 0.038768876 | -3.250137518 | -0.015151565 5505
22 560-580 570 0 240.0000 57600.00000 0 -0.0949 0.9095 0.038185895 | -3.265289083 | -0.016469092 570.5
23 580-600 590 0 260.0000 67600.00000 0 -0.11133 0.8946 0.037562158 | -3.281758176 | 3.281758176 5905

Lampiran 9. Kohort kelompok umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis
(Quoy & Giamard, 1825) bulan Oktober

no. Interval kelas TK F FxTK TK-L (Tl{—i]2 r:'m—i.]2 ,;11(_[]2/251 Exp.('n\'f[)z,'zsz Fc LnFec AlnFe TK+dL/2
1 140-160 150 0 -180.0000 32400.0000 0.00000 -0.3894 0.6774 0.071539703 | -2.637502702 | 0.081732734 150.5
2 160-180 170 0 -160.0000 25600.00000 0 -0.3077 0.7351 0.077632435 | -2.555769968 | 0.072117118 1705
3 180-200 190 1 190 -140.0000 19600.00000 19600 -0.2356 0.7901 0.083437882 | -2.483652849 | 0.062501502 190.5
4 200-220 210 6 1260 -120.0000 14400.00000 86400 -01731 0.8411 0.088819297 | -2.421151347 | 0.052885887 2105
i 220-240 230 8 1840 -100.0000 10000.00000 80000 -0.1202 0.8867 0.093643013 | -2.36826546 | 0.043270271 2305
6 240-260 250 1 2750 -60.0000 6400.00000 70400 -0.0769 0.9260 0.097783914 | -2.324995189 | 0.0336564655 2505
7 260-280 270 2 540 -60.0000 3600.00000 7200 -0.0433 0.9577 0.101130802 | -2.291340534 | 0.024039039 270.5
] 280-300 290 6 1740 -40.0000 1600.00000 9600 -0.0192 0.9810 0103591345 | -2.267301495 | 0.014423424 290.5
9 300-320 310 7 2170 -20.0000 400.00000 2800 -0.0048 0.9952 0.105096314 | -2.252578071 | 0.004807808 3105
10 320-340 330 7 2310 0.0000 0.00000 0 0.0000 1.0000 0.105602814 | -2.245070263 | -0.004807508 3305
1 340-260 350 4 1400 20.0000 400.00000 1600 -0.0048 0.9952 0.105096314 | -2.252578071 | -0.014423424 350.5
12 360-280 370 0 40.0000 1600.00000 0 -0.0192 0.9510 0.103591345 | -2.267301495 | -0.024039039 370.5
13 380400 390 1 390 60.0000 3600.00000 3600 -0.0433 0.9577 0.101130802 | -2.291340534 | -0.033654655 3905
14 400-420 410 0 80.0000 6400.00000 0 -0.0769 0.9260 0.097783914 | -2.324995189 | -0.043270271 4105
15 420-440 430 1 430 100.0000 10000.00000 10000 -0.1202 0.8867 0.093643013 | -2.36826546 | -0.052885887 4305
16 440-460 450 0 120.0000 14400.00000 0 -01731 0.8411 0.086819297 | -2.421151347 | -0.062501502 450.5
17 460-480 470 0 140.0000 19600.00000 0 -0.2356 0.7901 0.083437882 | -2.4836528439 | -0.072117118 470.5
18 480-500 490 0 160.0000 25600.00000 0 -0.3077 0.7351 0.077632435 | -2.555769968 | -0.081732734 490.5
19 500-520 510 0 180.0000 32400.00000 0 -0.3894 0.6774 0.071539703 | -2.637502702 [ -0.09134835 510.5
20 520-540 530 0 200.0000 40000.00000 0 -0.4808 0.6183 0.065294266 | -2.728851051 [ -0.100963965 530.5
21 540-660 550 0 220.0000 43400.00000 0 -0.5817 0.5539 0.059023771 | -2.829515017 [ -0.110579581 550.5
22 560-580 570 0 240.0000 57600.00000 0 -0.6923 0.5004 0.052844872 | -2.940394593 | -0.120195197 570.5
23 580-600 590 0 260.0000 67600.00000 0 -0.81252 0.4437 0.046860049 | -3.060583795 | 3.060589795 590.5

Lampiran 10. Kohort kelompok umur ikan belanak ekor tegak, Ellochelon vaigiensis
(Quoy & Giamard, 1825) bulan November

no. | Interval kelas | TK F FxTK TE-L (TE-L) FTK - L) J(TK-L%/2s? | Exp(TR-L)’/2s? Fc LnFc ALnFe TK+dLi2
1 140-160 150 0 1800000 32400.0000 0.00000 0.4289 0.6512 0.061479896 | -2. 789045059 | 0090017512 1505
2 160-180 170 0 1600000 25600.00000 [ 03389 0.7126 0.067270899 | -2.699027547 | 0.079427216 1705
3 180200 190 0 140.0000 19600.00000 [ 02595 07715 0.072531966 | -2.619600331 | 0.068836921 1905
4 200220 210 7 1470 120.0000 14400.00000 100800 -0.1906 0.5264 0.07802208 | -2.55076341 | 0.058246625 2105
5 220240 230 1 2530 -100.0000 10000.00000 110000 -0.1324 0.5760 0.082701562 | -2.492516785 | 0.04765633 2305
5 240-260 250 5 1250 -0.0000 5400.00000 32000 -0.0847 0.9188 0.086736238 | -2.444860455 | 0037066034 2505
7 260-280 270 4 1080 -60.0000 3600.00000 14400 -0.0477 0.9535 0.090013608 | -2.407794421 | 0.026475739 2705
5 280-300 290 2 580 -40.0000 1600.00000 3200 -0.0212 0.9790 0.092428613 | -2.361318682 | 0.015885443 2905
E] 300-320 310 5 1860 -20.0000 400.00000 2400 -0.0053 0.9947 0.093908607 | -2.365433239 | 0.005295148 3105
10 320-340 330 7 2310 0.0000 0.00000 [ 0.0000 1.0000 0.094407186 | -2.360138091 | -0.005295148 3305
1 340-260 350 4 1400 20.0000 400.00000 1600 -0.0053 0.9947 0.093908607 | -2.365433239 | -0.015885443 3505
12 360-280 370 0 40 0000 1600 00000 0 -0.0212 09790 0092428613 | -2 381318682 | -0 026475739 3705
3 380400 390 0 60 0000 3600 00000 0 00477 09535 00900713608 | -2 407794421 | -0 037066034 3905
™ 400420 410 0 50,0000 5400 00000 0 -0.0847 097188 0086738238 | -2 444860455 | -0 04765633 1105
15 420440 430 0 100 0000 10000 00000 0 01324 0 8760 0082701562 | -2 492516785 | -0 058246625 | 4305
16 440460 450 0 120 0000 14400 00000 0 -0.1308 0 8264 007802208 | -2 55076341 | -0 068836921 1505
7 460480 470 0 140 0000 19600 00000 0 -0 2595 07715 0072831966 | -2 619600331 | -0 079427216 | 4705
8 480500 130 0 160 0000 25600 00000 0 -0 3389 07126 0067270899 | -2 699027547 | -0 030017512 | 4905
19 500-520 510 0 180 0000 32400 00000 0 -0.4289 0 6512 0061479896 | -2 789045059 | -0 100607807 5105
20 520-540 530 0 200 0000 40000 00000 0 -0 6295 0 5889 0 055695608 | -2 869652866 | -0 111198103 5305
21 540-560 560 0 220 0000 48400 00000 0 -0 6407 0 6269 0049744719 | -3 000850969 | -0 121788398 560 6
22 560-580 570 0 240 0000 57600 00000 0 -0 7625 0 4665 0044040775 | -3 122639367 | -0 132378694 5705
23 580-600 590 0 260 0000 67600 00000 0 089488 04087 0038580124 | -3 265018061 | 3 255018061 5905
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Lampiran 11. Penentuan nilai (K), (L~) dan perhitungan t0 ikan belanak ekor tegak,
Ellochelon vaigiensis (Quoy & Giamard, 1825)

Mon-Parametric Scoring of YBGF Fit Uzing ELEFAN |
Qeneral] K Scan* Fesponse Suiface ] Autamatic Search]

Farameters for Fesponse Surface

Enter the lower and upper limit of any bwo Parameters From To
parameters. To make & parameter constant,
erter the same value for lower and upper Loo: | 43000 | | 650.00
"m'gt T K | o1 || 110
~ Starting Pain
C:
Starting sample: |6 - L _
W
Starting length: | 2300 » il _
Scores: ELEFAN | Method
Kiloo | 529.00 540.00 551.00 hE2.00 h7¥3.00 h84.00 595.00 | =|
0.10 0.048 0.053 0.079 0.081 0.064 0.081 0.074 |
0.15 0073 0.072 0.095 0100 0.058 0.082 0128
0.20 0.163 0.155 0.148 0.093 0.119 01 l].224l
0.25 0141 oz07[iNMoEes NSRS o195 013 0191
0.30 0.230 0191 0.151 0.176 0.180 0.123 0.140
0.35 0.163 0.132 0.134 0.164 0.186 0.225 0172
0.40 0144 0.186 0.247 0210 0115 0.103 0115
0.45 0.202 0.168 0110 0.108 0117 0.110 0.087
0.50 0110 0108 0108 0119 0.098 0121 0184
0.55 0.082 0113 0141 0182 0.164 0174 0167 -
J | [

L~=551 K=0.25

Log (tp) =-0.3922-0.2752*LOG(L=~)-1.038*LOG(K)
Log (to) = -0.3922-0.2752*LOG(551)-1.038*LOG(0.25)
Log (tp) =-0.5216

min to = -0.3009

to=-0.3009

Lt = Loo*(1-exp-K*(t-t0))
Lt = 551*(1-exp-0.25*(t+0.3008))
Lt=0
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Lampiran 12. Hubungan antara panjang dan tingkat umur ikan belanak ekor tegak,
Ellochelon vaigiensis (Quoy & Giamard, 1825)

t Lt
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46 550.9948
47 550.9960
48 550.9969
49 550.9976
50 550.9981
51 550.9985
52 550.9988
53 550.9991
54 550.9993
55 550.9995
56 550.9996
57 550.9997
58 550.9997
59 550.9998
60 550.9998
61 550.9999
62 550.9999
63 550.9999
64 550.9999
65 551

0.3009 0
0 39.9283
1 152.9770
2 241.0194
3 309.5868
4 362.9872
5 404.5755
6 436.9645
7 462.1891
8 481.8340
9 497.1334
10 509.0487
11 518.3283
12 525.5552
13 531.1836
14 535.5670
15 538.9807
16 541.6394
17 543.7100
18 545.3225
19 546.5784
20 547.5564
21 548.3181
